同窓会長	 殿

金井高等学校同窓会
部活動支援金支給申請書

	 下記の通り、当部所属生徒が大会出場することとなりましたので、部活動支援金を支給してい

ただきたく、申請いたします。なお、大会出場の成果については、当該大会終了後、すみやかに

お知らせいたします。

平成	 	 年	 	 月	 	 日

神奈川県立金井高等学校

部顧問    	 	 印

記

大会名・場所

日程

出場生徒

	 上記の事実に相違ないことを証します。

神奈川県立金井高等学校

校長   	 	 	 	 	 	  印